



حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز در دیدار جمع کثیری از استادان، معلمان و کارگران با ایشان عموم ملت ایران را به ادامه تلاش و پشتکار برای رسیدن به استقلال همه جانبه توصیه فرمودند. مقام معظم رهبری در این دیدار که بمناسبت ایام گرامیداشت پهلوت معلم و روز کارگرم انجام شد از معلمان و کارگران بعنوان دو قشر برجسته و ممتاز کشور یاد کردند و فرمودند: معلمان که آینده سازان انقلاب اسلامی را تربیت می‌کنند و کارگران که حیات مادی و تولید کشور در دست آنهاست در طول سالهای پس از انقلاب اسلامی در دوران دفاع مقدس و بازسازی جزء فعالین کشور بوده‌اند. این دو قشر عزیز، محترم و مکرم به شدت مورد احترام و احتیاج جامعه هستند. و لازم است طراحان، برنامه ریزان و دست اندرکاران کشور این مهم را همیشه مد نظر داشته باشند.

مقام معظم رهبری نظریه اتکاء به قدرت‌های حاکم جهانی را برای ساختن کشور که در رژیم ستم شاهی رواج داشت و در حال حاضر نیز در بسیاری از کشورهای جهان سوم رایج است، عامل تحقیر ملت‌ها توصیف کردند و فرمودند: ما ملت توانایی هستیم و اصل بر این است که با استفاده از توانایی خود سعی کنیم از دیگران بی‌نیاز باشیم. رهبر معظم انقلاب اسلامی با اشاره به رهنمودهای امام امت (رض) فرمودند: همت امام عظیم‌الشان ما این بود که روحیه عدم وابستگی به دیگران را در میان ملت بزرگ ایران بویژه جوانان، زنده کند و امروز با اطمینان می‌توان گفت که ملت بزرگ ایران با سرانگشت ظریف و هنرمند، چشم و مغز تیز بین و استعداد و هوش بالای خود می‌تواند روی پای خود بایستد. دو قشر معلم و کارگر می‌تواند در عمل ثابت کنند ملت ایران قادر است با عدم وابستگی به دیگران نیازهای خود را تامین کند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی از آغاز در پی کسب استقلال فرهنگی، علمی، عملی، فنی، سیاسی و به عبارتی استقلال همه جانبه بوده است به کارگران و معلمان کشور توصیه فرمودند که کار خود را عبادت واقعی بدانند. ایشان اضافه کردند لازمه رسیدن به خودکفایی این است که کارگران وظیفه خود را به قصد نزدیکی و تقرب به خداوند انجام دهند و معلمان ما این تفکر اسلامی را به جوانان و نوجوانان کشور بیاموزند تا با تلاش و کوششی همه جانبه در مراکز تحقیقاتی، آموزشی و تولیدی کشور استعدادهای ملت بزرگ ایران متبلور گردد و ابرو و سرمایه‌های کشور محفوظ بماند.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به اهمیت حفظ منابع و سرمایه‌های عمومی فرمودند: امروز به دلیل خیانت بعضی از کشورهای تولید کننده نفت و همدستی آنها با غارتگران بین‌المللی و سیاستمداران خائن این منبع عظیم حیاتی به وسیله‌ای سودآور برای صرف کنندگان و مانعی در راه رسیدن به خودکفایی تولید کنندگان تبدیل شده است. مقام معظم رهبری خاطر نشان ساختند آرزوی حقیقی من این است که با تلاش و غیرت عموم ملت ایران بویژه کارگران پرتلاش، معلمان متعهد و جوانان برومند ایران اسلامی روزی قادر باشیم در چاههای نفت را ببندیم و اقتصاد کشور را براساس منابع غیرنفت بنا نهیم و در این صورت است که خدمت بزرگی به نسل امروز و آینده کشور کرده‌ایم.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به تبلیغات سوء دشمنان علیه انقلاب اسلامی فرمودند: از دشمن انتظار و توقعی جز دشمنی نیست آنها به دروغ خود را طرفدار انسانیت معرفی کرده‌اند. ملت بزرگ ایران بدون توجه به این تبلیغات در تحقق آرمانهای اسلامی از روی عشق و ایمان در صحنه‌های مختلف سازندگی کشور حضور دارد که این مایه افتخار و مباهات ملت مسلمان ایران و نقطه قوت انقلاب اسلامی است.

مقام معظم رهبری در ادامه سخنانشان از علامه شهید مطهری به عنوان معلم بزرگ و شخصیتی برجسته تجلیل کردند و فرمودند: این بزرگوار با عشق و ایمان علاوه بر انجام وظیفه مقدس و حساس معلمی و برقراری ارتباط با قشرهای تحصیلکرده و روشنفکر الگویی برای کارگران نیز بود که این وجه دیگری از شخصیت شهید مطهری است.



این گزارش حاکی است پیش از سخنان مقام معظم رهبری وزرای کار و امور اجتماعی و آموزش و پرورش طی سخنان کوتاهی ضمن گرامیداشت هفته معلم و روز کارگر بر عزم راسخ تمامی کارگران و معلمان برای حضور فعال در صحنه‌های سازندگی کشور و تبعیت از رهبر معظم انقلاب اسلامی تأکید کردند .

بنابر این گزارش در این دیدار جمعی از دانشجویان دانشگاه امام صادق (ع) و مدرسه عالی شهید مطهری، مربیان پرورشی، معلمان، فرهنگیان و دانشجویان تربیت معلم از شهرهای تهران، همدان، قزوین، اراک، رامیان و گلوگاه، اتحادیه انجمنهای اسلامی دانش‌آموزان، کارکنان وزارت آموزش و پرورش و جمع کثیری از کارگران کارخانجات شهرهای تهران، اهواز، قزوین و اعضای خانه کارگر و کارکنان وزارت کار و امور اجتماعی حضور داشتند.